
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ12
konané dne 07. 04. 2015

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Úkoly vzešlé z 3. jednání ZMČ Praha 21
3. Dodatek č. 11 se společností GEPRO spol. s.r.o.
4. Žádost o finanční příspěvek na žáka Diakonie ČCE Praha 10
5. Výpověď nájemní smlouvy č. SML/2012/0014/VHC- Úřad práce
6. Jmenování koordinátorky MA21
7. Výsledek výběrového řízení na tisk Újezdského zpravodaje

8.
Odvolání a jmenování tajemníka komisí, zápis Bytové komise a dodatek Jednacího řádu
komisí RMČ Praha 21

9. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konaného dne 25. 3. 2015
10
.

Snížení výše vstupného na Újezdský rockfest

11.Pořízení rozklikávacího rozpočtu a volba tajemníka komise OTK
12
.

Zápis z jednání GK RMČ Praha 21 a výsledky hodnocení předložených projektů na rok
2015

13
.

Veřejné Fórum - termín 4. 11. 2015

14
.

Digitalizace archivu stavebního úřadu - stavební úpravy

15
.

Zápis z jednání Finančního výboru č. 3 ze dne 18. 3. 2015

16
.

Stažen z jednání

17
.

Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2014

18
.

Rozpočtová opatření č. 6 - 8: změny rozpočtu v roce 2015

19
.

Zápis z jednání likvidační komise ze dne 1. 4. 2015

Pan  starosta  zkonstatoval,  že  rada  byla  řádně  svolána  a  je  usnášeníschopná.  Z programu
jednání byl stažen bod č. 16.  Takto navržený program jednání byl schválen /5 pro/.



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ12/0176/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2) schvaluje
prodloužení termínů u úkolů:

- Uk/00023/2015 do 30. 6. 2015

- Uk/00065/2015 do 30. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Úkoly vzešlé z 3. jednání ZMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ12/0177/15
Rada městské části
1) ukládá
ÚMČ  Praha  21 zrevidovat  a  případně  upravit  a  nastavit  nájemní  smlouvy  podle  nového
občanského zákoníku a potřeb MČ Praha 21. Účelem je co nejlépe ochránit zájmy a majetek
MČ.

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta 
   
Termín: 30. 06. 2015    

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 vypracovat metodiku a standardní postup vymáhání pohledávek za účelem
minimalizace  rizik  spojených  s  vymáháním  pohledávek  (např.  směrnice  pro  práci  s
pohledávkami)

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta 
   
Termín: 30. 06. 2015    



3) ukládá
ÚMČ Praha 21 vykazovat od následujícího roku 2015 výsledky VHČ za poslední 3 roky

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta 
   
Termín: 30. 06. 2015    

4) ukládá
ÚMČ  Praha  21 provést  analýzu  nájemních  smluv  ve  zdravotním  středisku  a  informovat
zastupitele na jeho dalším jednání

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta 
   
Termín: 30. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Dodatek č. 11 se společností GEPRO spol. s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ12/0178/15
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č. 11 s firmou GEPRO spol. s.r.o. na dodávku a údržbu geografického informačního
systému MISYS a pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   podepsat dodatek č. 11
Termín: 08. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)



4. Žádost o finanční příspěvek na žáka Diakonie ČCE Praha 10
Usnesení číslo: RMČ12/0179/15
Rada městské části
1) schvaluje
uvolnění finančních prostředků ve výši 3.000,- Kč jako příspěvek na žáka, občana Újezda nad
Lesy, ZŠ speciální Diakonie ČCE Praha 10. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly
10 rezerva a převedeny do kapitoly 04 školství.

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   vytvořit rozpočtové opatření a odeslat finanční prostředky na účet: 134823379/0800
Termín: 15. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Výpověď nájemní smlouvy č. SML/2012/0014/VHC- Úřad práce
Usnesení číslo: RMČ12/0180/15
Rada městské části
1) schvaluje
Dohodu o skončení nájmu mezi MČ Praha 21 a Úřadem práce České republiky ke dni 30.
6. 2015 a pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem dohody

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   podepsat dohodu
Termín: 10. 04. 2015    
2) bere na vědomí
výpověď smlouvy o nájmu SML/2012/0014/VHC mezi MČ Praha 21 a Úřadem práce ČR ke
dni 30. 3. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Jmenování koordinátorky MA21
Usnesení číslo: RMČ12/0181/15
Rada městské části
1) jmenuje
paní Ing. Lucii Ponicovou koordinátorkou MA21 MČ Praha 21 od 8. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Výsledek výběrového řízení na tisk Újezdského zpravodaje



Usnesení číslo: RMČ12/0182/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na výrobu, tisk a dopravu Újezdského
zpravodaje

2) schvaluje
smlouvu  o  dílo  s  firmou  Grafotechna  Plus,  s.r.o.,  Lýskova  1594,  150  00  Praha  5,  IČ:
24318507 na výrobu, tisk a dopravu Újezdského zpravodaje a pověřuje starostu MČ Praha 21
podpisem smlouvy o dílo

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   podepsat smlouvu o dílo
Termín: 10. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

8. Odvolání a jmenování tajemníka komisí, zápis Bytové komise a dodatek Jednacího 
řádu komisí RMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ12/0183/15
Rada městské části
1) odvolává
tajemnici Komise sociální politiky a zdravotnictví a Bytové komise, paní Jitku Heřmánkovou

2) jmenuje
Lucii Novákovou, Dis. tajemnicí Komise sociální politiky a zdravotnictví

3) jmenuje
Bc. Janu Krejčíkovou tajemnicí Bytové komise

4) bere na vědomí
zápis z jednání Bytové komise ze dne 24. 3. 2015

5) schvaluje
Dodatek č.1 k Jednacímu řádu komisí RMČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit, konaného dne 25. 3. 2015
Usnesení číslo: RMČ12/0184/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit ze dne 25. 3. 2015



Zodpovídá 

1. Zdenek Voříšek, referent - kulturní 
   Rada žádá p. Macha, aby akce konané pod záštitou MČ předkládal radě ke schválení 
   formou usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Snížení výše vstupného na Újezdský rockfest
Usnesení číslo: RMČ12/0185/15
Rada městské části
1) revokuje
usnesení č. RMČ9/0116/15 ve všech bodech

2) ruší
konání akce Újezdský rockfest

3) ukládá
ÚMČ Praha 21 vypovědět doposud uzavřené smlouvy na tuto akci

Zodpovídá 

1. Zdenek Voříšek, referent - kulturní 
   
Termín: 15. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Pořízení rozklikávacího rozpočtu a volba tajemníka komise OTK
Usnesení číslo: RMČ12/0186/15
Rada městské části
1) jmenuje
Bc.  Martina  Nedvěda  tajemníkem  Komise  pro  otevřenost,  transparentnost  a  komunikaci
s občany

2) schvaluje
zavedení  rozklikávacího rozpočtu  Městské části  Praha  21 a  jeho zveřejnění  na  webových
stránkách MČ Praha 21 v základní variantě

3) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ  P21 zajistit  ve  spolupráci  s  vedoucí  FO  a  IT  pracovníky  pořízení
rozklikávacího rozpočtu v základní variantě, dle cenové nabídky společnosti Gordic a jeho
zveřejnění na webových stránkách MČ Praha 21 v termínu do 15. 5. 2015

Zodpovídá 



1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 15. 05. 2015    

4) ukládá
tajemníkovi ÚMČ P21 prověření možné realizace rozšířeného řešení zveřejňování dokumentů
ve vazbě na rozklikávací rozpočet se společností Gordic

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z jednání GK RMČ Praha 21 a výsledky hodnocení předložených projektů na 
      rok 2015
Usnesení číslo: RMČ12/0187/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis a výstupy z jednání Grantové komise RMČ Praha 21 ze dne 11. 3. 2015

2) schvaluje
výši finančních prostředků jednotlivým žadatelům a jejich projektům na rok 2015 dle tabulky,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smluv o účelovém poskytnutí veřejných finančních 
prostředků

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 15. 05. 2015    



4) ukládá
UMČ Praha 21 /Granty a MA21/ informovat žadatele o výsledku grantového řízení

Zodpovídá 

1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21 
   
Termín: 30. 04. 2015    

5) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /FO/  vypracovat  rozpočtové  opatření  dle  grantové  tabulky  v  souladu  s
výsledky grantového řízení MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Finanční odbor 
   
Termín: 20. 04. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Veřejné Fórum - termín 4. 11. 2015
Usnesení číslo: RMČ12/0188/15
Rada městské části
1) schvaluje
termín "Veřejného fóra", které se uskuteční dne 4. 11. 2015

2) pověřuje
koordinátora MA 21 organizací "Veřejného fóra" dne 4. 11. 2015

Zodpovídá 

1. Ing. Lucie Ponicová, Granty a MA21 
   
Termín: 04. 11. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



14. Digitalizace archivu stavebního úřadu - stavební úpravy
Usnesení číslo: RMČ12/0189/15
Rada městské části
1) schvaluje
udělení výjimky z vnitřní směrnice ÚMČ Praha 21 ve věci nekonání veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební úpravy DIGITALIZACE ARCHIVU STAVEBNÍHO ÚŘADU z důvodu
neprodleného zajištění investiční akce

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky se spol. BB stavební s.r.o. ve výši 78.627,- Kč +
DPH na akci stavební úpravy DIGITALIZACE ARCHIVU STAVEBNÍHO ÚŘADU

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 17. 04. 2015    Kontrolní termín: 17. 04. 2015

3) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /Finančnímu  odboru/  předložit  rozpočtové  opatření  převedení  finančních
prostředků ve výši 100.000,- Kč z položky nespecifikované rezervy z kapitoly 10 - Pokladní
správa,  do kapitoly 09 vnitřní správa,  na profinancování investiční akce "Stavební úpravy
digitalizace archivu"

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 30. 04. 2015    Kontrolní termín: 30. 04. 2015

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

15. Zápis z jednání Finančního výboru č. 3 ze dne 18. 3. 2015
Usnesení číslo: RMČ12/0190/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 3 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 3. 2015

2) ukládá
předsedovi Finančního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Koutskému  předložit zápis č. 3 z jednání 
Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 3. 2015, na příští jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21.



Zodpovídá 

1. FV 
   
Termín: 22. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Stažen z jednání

17. Inventarizace majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2014
Usnesení číslo: RMČ12/0191/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
Inventarizaci majetku a závazků MČ Praha 21 k 31. 12. 2014 v souladu s přiloženými 
podklady, které jsou součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Rozpočtová opatření č. 6 - 8: změny rozpočtu v roce 2015
Usnesení číslo: RMČ12/0192/15
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 6 a 8: změny rozpočtu v roce 2015 dle přiložených tabulek, které jsou
nedílnou součástí tohoto usnesení

2) souhlasí
s rozpočtovým opatřením č. 7: změna rozpočtu v roce 2015 dle přiložené tabulky, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

3) ukládá
místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtové opatření č. 7: změnu rozpočtu v roce 
2015, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, Z2 
   
Termín: 22. 06. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

19. Zápis z jednání likvidační komise ze dne 1. 4. 2015



Usnesení číslo: RMČ12/0193/15
Rada městské části
1) schvaluje
bod č.1  zápisu  z  jednání  likvidační  komise ze dne 1.  4.  2015 -  jmenování  nového člena
likvidační komise pana Vladimíra Saitze ml.

2) schvaluje
zápis z jednání likvidační komise ze dne 1. 4. 2015

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ12 konané dne 07. 04. 2015


